
Проект 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по экологии, природопользованию и аграрным вопросам 

 

 

О проекте федерального закона № 10667-7 «О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции в части организации сбора и утилизации твердых комму-

нальных отходов» 

 

 

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии, 

природопользованию и аграрным вопросам ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать проект федерального закона № 10667-7 «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 

организации сбора и утилизации твердых коммунальных отходов». 

2. Направить материалы по данному проекту федерального закона для 

включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики 

Татарстан. 

 

 

Председатель Комитета  
 

















Исп. Борисова В.В., 

тел. 267 64 58 

 
 

Председателю Комитета Государственного 

Совета Республики Татарстан по экологии, 

природопользованию, агропромышленной и 

продовольственной политике  

Т.Г. Хадееву 

 

Председателю Комитета Государственного 

Совета Республики Татарстан по экономике, 

инвестициям и предпринимательству 

Р.Т. Бурганову 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на проект федерального закона № 10667-7 

«О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации 

в части организации сбора и утилизации 

твердых коммунальных отходов»  

 

Рассмотрев представленный проект федерального закона, Правовое 

управление отмечает, что замечаний правового характера к нему не имеется. 

 

 

Начальник управления 

 

М.Б. Сунгатуллин 
 

 

Документ создан в электронной форме. № вн-5889 от 06.12.2016. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.12.2016 16:58



 

 

 

 
 

 

 

 
 

_______________________№________________ 

 

На № _________________ от ________________ 

 

 

 

 

О рассмотрении законодательной  

инициативы  

 

Заместителю председателя Комитета  

по экологии, природопользованию, 

агропромышленной и  

продовольственной политике 

Государственного Совета  

Республики Татарстан 

Р.Р. Гайзатуллину 

  

 

Уважаемый Ринат Рауфович! 

 

Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 

хозяйства Республики Татарстан, рассмотрев проект Федерального закона 

№ 10667-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в части организации сбора и утилизации твердых 

коммунальных отходов», внесенного депутатом Государственной Думы 

Российской Федерации О.В. Шеиным, поддерживает указанный законопроект.  

 

 

Министр                                                                                                  И.Э. Файзуллин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.:Минневалиев Р.Р. 

8(843) 231-15-20 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА 

ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ  

ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ 

 

Дзержинский ур., 10, Казан шәһәре, 420111 

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, 

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО - 

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул. Дзержинского, 10, г. Казань, 420111 

тел. (843)231-14-01, факс (843)231-15-55,  e-mail: msаgkh@tatar.ru, www.minstroy.tatarstan.ru 

Документ создан в электронной форме. № 01-08-42884 от 07.12.2016. Исполнитель: Минневалиев Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.12.2016 10:18



 

проект 
 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 
 

 О проекте федерального закона № 10667-7 «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации в части организации сбора и утилизации 
твердых коммунальных отходов» 

 

 
 
Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Поддержать проект федерального закона № 10667-7 «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 

организации сбора и утилизации твердых коммунальных отходов». 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации. 
 
 

Председатель Государственного 
Совета   Республики   Татарстан 

 
 

 
 
 
 


	01_Пост-ком-10667-7.pdf
	02_10667-7
	03_заключение ПУ
	04_заключение Минстрой РТ
	05_ПГС проект



